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Zaklad Ubezpieczenn Spolecznych Oddziat w Tomaszowie Mazowieckim
uprzejmie informuje, ze w toku postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego z zastosowaniem przepiséw dzialu IIl rozdziatu 6 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn.
zm.), odnoszacych si¢ do zamoéwienn na ustugi spoleczne, ktérego przedmiotem jest
Swiadczenie ustugi ochrony oséb i mienia w Oddziale ZUS w Tomaszowie Mazowieckim
otrzymat pytania nastepujacej tresci:

1. PYTANIE NR 1:
Zamawiajacy wymaga, aby wraz z ofertg zlozy¢ ponizsze dokumenty:
a) Formularz oferty — zalacznik nr 1 do SIWZ,
b) Formularz cenowy — zatacznik nr 1a do Formularza oferty,
c) Wykaz ustug — zatacznik nr 8 do SIWZ,
d) Oswiadczenie — zatacznik nr 3 do SIWZ,
e) Oswiadczenie — zatacznik nr 2 do SIWZ,
f) Wadium,
g) Pelnomocnictwo
Prosimy zatem o informacje na jakim etapie postepowania Zamawiajacy bedzie
wymagal uzupelienia i dostarczenia kalkulacji cenowej - ustuga ochrony —
zatacznik nr 5 do umowy?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, Ze odpowiedZ jest zawarta w § 14 ust. 7 wzoru
umowy stanowiacym, zZe ,Podstawa do dokonania odpowiednich zmian
wysokosci wynagrodzenia, bedzie przedstawiona kazdorazowo
Zamawiajacemu kalkulacja kosztéw Wykonawcy, potwierdzajaca wplyw
wejScia w zycie przepiséw dokonujacych te zmiany na koszty wykonania
przedmiotu umowy przez Wykonawce. Wykonawca zobowiazany jest
dostarczyé dokumentacje potwierdzajaca poprawno$é dokonanej kalkulacji
wraz z dowodami uzasadniajacymi zmiane wynagrodzenia. Jako element
skladowy w/w dokumentacji Wykonawca zobowiazany jest zlozyé kalkulacje
cenowa dla wartosci niniejszej umowy oraz kalkulacje cenowa wynikajaca z
zaistnialych zmian - obydwa dokumenty musza byé sporzadzone na wzorze
stanowiacym zalacznik nr 5 do wzoru umowy”.

Zalacznik nr 5 ma byé wykorzystany w gléwnej mierze w momencie
koniecznosci dokonania zmiany wysokos$ci wynagrodzenia np. w przypadku
ewentualnego wzrostu wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace w
roku 2020 i nastepnych. Wysokos§é minimalnego wynagrodzenia za prace
na rok 2019 oraz wysoko$é¢ minimalnej stawki godzinowej okreslono w
Rozporzadzeniu Rady Ministréw z 11 wrzesnia 2018 roku w sprawie
minimalnego wynagrodzenia za prace oraz wysokosci minimalnej stawki
godzinowej w 2019 r. (Dz.U. z 2018r. poz. 1794).
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2. PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na powierzenie realizacji przedmiotu zaméwienia
osobom niepeinosprawnym?

ODPOWIEDZ:

¢ Wymagania wobec pracownikow ochrony w zakresie podnoszonym w
pytaniu okreslono w czesci II SIWZ - Opisie przedmiotu zaméwienia (ust. 2
pkt VI ppkt 8 i 9), t.j.:

8. Zamawiajacy wymaga, aby ochrona oséb i mienia realizowana w formie
posterunkéw wykonywana byla przez kwalifikowanych pracownikéw
ochrony, sprawnych fizycznie, komunikatywnych i niekaranych.
Zamawiajacy zastrzega aby kwalifikowani pracownicy ochrony oprécz
innych formalnych wymagai (wpis mna  liste pracownikow
kwalifikowanych) posiadali niezbedna wiedze i dos§wiadczenie polegajace
na nieprzerwanym  wykonywaniu obowiazkéw  kwalifikowanego
pracownika ochrony przez co najmniej 12 miesiecy, z zastrzezeniem pkt
10.

9. Zamawiajacy wyklucza s$wiadczenie wuslugi przez pracownikéw z
dysfunkcja narzadéw mowy, sluchu, ruchu Iub zaburzeniami
psychicznymi. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo nie dopuszczenia do
pelnienia stuzby pracownika niespelniajacego wymagan okreslonych
powyzej lub Zadania w kazdym czasie zmiany pracownikéw ochrony
w przypadku stwierdzenia, iz w sposéb niewlasciwy wykonuja swoje
obowiazki.

Zamawiajacy informuje, ze oferty nalezy zlozy¢ z uwzglednieniem powyzszych
wyjasnien tresci SIWZ. Termin skladania ofert nie ulega zmianie.

ZASTEPCA DYREKTORA CDDZIALU
CJALISTA
1 Matgorz obiecka
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